
Протокол № 598276
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.09.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.09.2023 18:18

Реєстраційний номер
лота: 535037

Найменування майна: Легковий автомобіль ВАЗ 21103, ДНЗ ВІ8299ЕН, 2002
р.в., колір зелений, VIN XTA21103020520826

Місцезнаходження
майна:

м. Полтава, пров. Спортивний, 2а

VIN код майна: XTA21103020520826
Стартова ціна: 22 200.00 грн.
Ціна продажу: 30 101.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 110.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 20, час: 2023-09-20 09:19:40,
цінова пропозиція: 22 200.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:05,
цінова пропозиція: 22 866.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:08,
цінова пропозиція: 23 532.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:15,
цінова пропозиція: 24 198.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:19,
цінова пропозиція: 24 864.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:22,
цінова пропозиція: 25 530.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:26,
цінова пропозиція: 26 196.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:33,
цінова пропозиція: 26 862.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:36,
цінова пропозиція: 27 528.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:38,
цінова пропозиція: 28 194.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:43,
цінова пропозиція: 28 860.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:45,
цінова пропозиція: 29 526.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:49,
цінова пропозиція: 30 192.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:52,
цінова пропозиція: 30 858.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:20:55,
цінова пропозиція: 31 524.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:20:58,
цінова пропозиція: 32 190.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:00,
цінова пропозиція: 32 856.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:03,
цінова пропозиція: 33 522.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:06,
цінова пропозиція: 34 188.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:09,
цінова пропозиція: 34 854.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:12,
цінова пропозиція: 35 520.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:15,
цінова пропозиція: 36 186.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:18,
цінова пропозиція: 36 852.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:20,
цінова пропозиція: 37 518.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:23,
цінова пропозиція: 38 184.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:25,
цінова пропозиція: 38 850.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:28,
цінова пропозиція: 39 516.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:33,
цінова пропозиція: 40 182.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:36,
цінова пропозиція: 40 848.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:39,
цінова пропозиція: 41 514.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:41,
цінова пропозиція: 42 180.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:44,
цінова пропозиція: 42 846.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:47,
цінова пропозиція: 43 512.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:50,
цінова пропозиція: 44 178.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:53,
цінова пропозиція: 44 844.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:21:55,
цінова пропозиція: 45 510.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:21:58,
цінова пропозиція: 46 176.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:01,
цінова пропозиція: 46 842.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:04,
цінова пропозиція: 47 508.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:07,
цінова пропозиція: 48 174.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:11,
цінова пропозиція: 48 840.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:13,
цінова пропозиція: 49 506.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:16,
цінова пропозиція: 50 172.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:19,
цінова пропозиція: 50 838.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:21,
цінова пропозиція: 51 504.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:24,
цінова пропозиція: 52 170.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:26,
цінова пропозиція: 52 836.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:29,
цінова пропозиція: 53 502.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:32,
цінова пропозиція: 54 168.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:35,
цінова пропозиція: 54 834.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:38,
цінова пропозиція: 55 500.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:40,
цінова пропозиція: 56 166.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:42,
цінова пропозиція: 56 832.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:45,
цінова пропозиція: 57 498.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:48,
цінова пропозиція: 58 164.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:51,
цінова пропозиція: 58 830.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:54,
цінова пропозиція: 59 496.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:22:57,
цінова пропозиція: 60 162.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:22:59,
цінова пропозиція: 60 828.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:02,
цінова пропозиція: 61 494.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:05,
цінова пропозиція: 62 160.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:07,
цінова пропозиція: 62 826.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:10,
цінова пропозиція: 63 492.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:12,
цінова пропозиція: 64 158.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:15,
цінова пропозиція: 64 824.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:17,
цінова пропозиція: 65 490.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:20,
цінова пропозиція: 66 156.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:23,
цінова пропозиція: 66 822.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:25,
цінова пропозиція: 67 488.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:28,
цінова пропозиція: 68 154.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:30,
цінова пропозиція: 68 820.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:32,
цінова пропозиція: 69 486.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:35,
цінова пропозиція: 70 152.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:38,
цінова пропозиція: 70 818.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:40,
цінова пропозиція: 71 484.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:43,
цінова пропозиція: 72 150.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:45,
цінова пропозиція: 72 816.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:47,
цінова пропозиція: 73 482.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:50,
цінова пропозиція: 74 148.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:23:52,
цінова пропозиція: 74 814.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:23:57,
цінова пропозиція: 75 480.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:00,
цінова пропозиція: 76 146.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:03,
цінова пропозиція: 76 812.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:05,
цінова пропозиція: 77 478.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:08,
цінова пропозиція: 78 144.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:10,
цінова пропозиція: 78 810.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:12,
цінова пропозиція: 79 476.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:15,
цінова пропозиція: 80 142.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:18,
цінова пропозиція: 80 808.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:20,
цінова пропозиція: 81 474.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:23,
цінова пропозиція: 82 140.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:27,
цінова пропозиція: 82 806.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:32,
цінова пропозиція: 83 472.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:34,
цінова пропозиція: 84 138.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:36,
цінова пропозиція: 84 804.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:39,
цінова пропозиція: 85 470.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:41,
цінова пропозиція: 86 136.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:45,
цінова пропозиція: 86 802.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:47,
цінова пропозиція: 87 468.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:49,
цінова пропозиція: 88 134.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:51,
цінова пропозиція: 88 800.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:24:54,
цінова пропозиція: 89 466.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:24:57,
цінова пропозиція: 90 132.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:00,
цінова пропозиція: 90 798.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:01,
цінова пропозиція: 91 464.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:04,
цінова пропозиція: 92 130.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:06,
цінова пропозиція: 92 796.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:08,
цінова пропозиція: 93 462.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:11,
цінова пропозиція: 94 128.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:13,
цінова пропозиція: 94 794.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:16,
цінова пропозиція: 95 460.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:18,
цінова пропозиція: 96 126.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:21,
цінова пропозиція: 96 792.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:24,
цінова пропозиція: 97 458.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:27,
цінова пропозиція: 98 124.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:30,
цінова пропозиція: 98 790.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-20 09:25:32,
цінова пропозиція: 99 456.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-20 09:25:36,
цінова пропозиція: 100 122.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 22, час: 2023-09-20 17:28:45,
особлива ставка: 22 200.01 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-20 17:49:47,
особлива ставка: 22 500.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-09-20 17:54:13,
особлива ставка: 25 000.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-20 17:58:50,
особлива ставка: 30 000.02 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-09-20 17:59:18,
особлива ставка: 30 100.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-09-20 18:08:00,
особлива ставка: 30 101.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-20 18:08:15,
особлива ставка: 30 150.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Колесник Сергей Николаевич (Учасник: 17 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем



 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

395.05 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

28 595.95 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Гуріна Тетяна Вікторівна (ПВ), виконавчий округ
- Полтавська обл., номер посвідчення 0679,
рахунок отримувача: UA353314670000026248500334879
Філія - Полтавського обласного Управління АТ "Ощадбанк" м.
Кременчук
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3196122141,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 598276 від 27.10.2023, лот № 535037 , ЄДРВП № 67567535,
переможець Учасник17

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 06.11.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 27.10.2023 16:25:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


